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Været var fint til vi kom til Fagernes, men over flya var det 
regn og tåke helt til vi kom til Sel, her bedret været seg. Det ble 
en kort stopp ved Dovregubbens Hall på Dovrefjell, før turen 
gikk til Magalaupet camping, for første overnatting.

Neste dag ble det avgang til Storlien på Svenskegrensa. Her 

ble det en kort stopp for noe innkjøp, før turen fortsatte til Åre. 
Det er en times kjøring fra Storlien til Åre, her fant vi en grei 
parkering i sentrum, men med en håpløs betalingsautomat, så 
det ble bare en kort stopp her. Åre er kjent som et vintersports-
sted, men det er også en god del sommeraktivitet. Her er det 
blant annet en 18  hulls golfbane. 

Så ble det bare en times kjøring til stellplass Arvesund, 
Södra Arvesund 516. Mattmar. GPS N63.2358 Ø14.0725. Stell-
plass Arvesund ble kåret til årets stellplass 2024 sammen med 
Kärehamn stellplass på Øland, av bladet Husbil & Husvagn. 
Stellplassen ligger fint til ved Storsjøn, her ligger også damp-
skipet Östersund. 

Her er også kulturminne-museet Arvemuseet med historien 
om folks hjem og arbeidsliv. Utstillingen består også av gamle 
maskiner, motorer og traktorer. Har en lyst på en spasertur, er 
det en 2 km gangsti langs Storsjøn. Selv om plassen ligger 12 
km fra E14, er turen vel verd å kjøre.

Sverige - ikke bare 
grensehandel
Da vi tidligere i sommer kjørte langs 
Sveriges vestkyst, ville vi nå i august 
legge turen litt lenger nord i Sverige. Da 
vi bor i midtre del av Buskerud, ville vi 
prøve en annen vei enn Gudbrandsdalen, 
derfor kjørte vi E16 til Fagernes og over 
Valdresflya.

Orsasjøen.
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Neste dag var Östersund målet, så det ble bare en times kjø-
ring - Östersund Camping i Krondikesvägen 95c. Campingen 
er 3,5 km fra sentrum, det er gode bussforbindelser til sen-
trum, og holdeplassen er like utenfor campingen. 

Östersund er en by på drøyt 50.000 innbyggere og ligger fint 
til ved Storsjøn og er den største byen i Jämtland. 

Byen er mest kjent for å være en vintersportsby, men har 
også flere sommeraktiviteter, så den er et attraktivt reisemål 
sommer som vinter. Etter to dager i Østersund var det tid for å 
legge kursen mot Mora. Men først en overnatting på Våmåba-
dets Camping GPS N61.116 Ø14.49354. 

Så var det tid for å besøke Mora Nisses hjemby, eller Nils 
Karlson som han het. Han regnes som en av Sveriges fremste 
idrettsutøvere gjennom tidene. 

Mora er vel mest kjent for det årlige Vasaloppet, et 90 km 
langrenn som går fra Sälen til Mora. Løpet blir arrangert første 
søndag i mars. Det første Mora-løpet var i 1922. Men Mora er 
også kjent for Kunstneren Andreas Zorn. Zorn-gården og 
museet er åpent for besøkende. 

Ved Vasalopp-innkomsten er det en statue av Gustav Vasa. 
Her er også Mora Nisse og Vasaløps-museet. 

Etter noen timer i Mora var det å sette kursen hjemover via 
Charlottenberg.

12883 Mona og Vidar Olsen

Arvesund Museet.

Dalahesten, et av Sveriges 
nasjonalsymboler.

Ved skistadion.


